

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava poklopu LMP + vrchní šachta, kolektor Mě-Pe, stavba 6 - vícepráce č.1 práce venku

Místo: Praha Měcholupy

Datum: 15.09.2023

Zadavatel: Kolektory Praha

Projektant:

Uchazeč: sw mont

Zpracovatel: Mahrschl Libor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

107 034,00

## HSV - Práce a dodávky HSV

76 596,00

## 1 - Zemní práce

36 394,00

## 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 094,00

## 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 450,00

## 997 - Přesun sutě

6 918,00

## 998 - Přesun hmot

1 740,00

## PSV - Práce a dodávky PSV

24 380,00

## 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

24 380,00

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 058,00

## VRN3 - Zařízení staveniště

2 019,00

## VRN6 - Územní vlivy

1 010,00

## VRN7 - Provozní vlivy

3 029,00

## SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava poklopu LMP + vrchní šachta, kolektor Mě-Pe, stavba 6 - vícepráce č.1

Místo: Měcholupy

Datum: 15.09.2023

Zadavatel: Kolektory Praha

Projektant:

Uchazeč: sw mont

Zpracovatel: Mahrschl Libor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>107 034,00</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							76 596,00
D 1 Zemní práce							36 394,00
1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	50,000	30,00	1 500,00
2	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžkého tl 200 mm	m2	10,000	198,00	1 980,00
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	16,000	960,00	15 360,00
4	K	16221201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,000	235,00	3 760,00
5	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,000	50,00	300,00
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,000	255,00	4 080,00
7	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	46,00	2 300,00
8	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	6,000	960,00	5 760,00
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000	23,00	1 150,00
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,000	102,00	204,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							20 094,00
11	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	6,300	2 980,00	18 774,00
12	K	985312113	Sanační stěrka obsahující plastifikační přísady a polypropylenová vlákna tl. 4 mm	m2	2,400	390,00	936,00
13	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnačí	m2	2,400	160,00	384,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							11 450,00
14	K	931994131	Těsnění spár poklopu butylenovým tmelem do pl 1,5 cm2	m	5,000	230,00	1 150,00
15	K	965042241	Bourání podkladů betonových	m3	5,000	2 060,00	10 300,00
D 997 Přesun sutě							6 918,00
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,000	288,00	1 728,00
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,000	13,00	1 170,00
18	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	6,000	670,00	4 020,00
D 998 Přesun hmot							1 740,00
19	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	6,000	130,00	780,00
20	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	6,000	160,00	960,00
D PSV Práce a dodávky PSV							24 380,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							24 380,00
21	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	50,000	23,00	1 150,00
22	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010	52 000,00	520,00
23	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	50,000	95,00	4 750,00
24	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4.0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	50,000	156,00	7 800,00
25	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nepovově fólii svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	20,000	136,00	2 720,00
26	K	711411052	Provedení izolace proti vodě za studena tekutou lepenkou	m2	25,000	90,00	2 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	15,000	130,00	1 950,00
28	K	711762622	izolace proti vodě - přechodová spára přilepením pásu rš 400 a 500 mm v plné ploše	m	24,000	90,00	2 160,00
29	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,000	600,00	600,00
30	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,000	480,00	480,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 058,00
D VRN3			Zařízení staveniště				2 019,00
31	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	100 976,00	2 019,00
D VRN6			Územní vlivy				1 010,00
32	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	100 976,00	1 010,00
D VRN7			Provozní vlivy				3 029,00
33	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	100 976,00	3 029,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-Pe - vícepráce č.2 ÚSEK 1**

KSO:

Místo: Měcholupy-Petrovice

CC-CZ:

Datum: 15.09.2023

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

IČ:

00064581

DIČ:

Uchazeč:

SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	95 755,00
Ostatní náklady	5 745,30
<b>Cena bez DPH</b>	<b>101 500,30</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 500,30	21,00%	21 315,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 122 815,36**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-Pe úsek 1 spodní stavba vícepráce č.2**

Místo: Měcholupy-Petrovice

Datum: 15.09.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant:

Uchazeč: SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>95 755,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	95 755,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	93 715,00
998 - Přesun hmot	2 040,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>5 745,30</b>
Zařízení staveniště	1 915,10
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	957,55
Provozní vlivy	2 872,65
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>101 500,30</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-Pe - vícepráce č.2 ÚSEK 1**

Místo: Měcholupy-Petrovice

Datum: 15.09.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant:

Uchazeč: SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**95 755,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 95 755,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 93 715,00

1	K	974041112	Vysekání cementové nebo betonové zálivky mezi panely průřezu do 40x50 mm	m	6,000	350,00	2 100,00
2	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm	m2	3,000	546,00	1 638,00
3	K	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	3,000	254,00	762,00
4	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	3,000	208,00	624,00
5	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	3,000	149,00	447,00
6	K	985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	32,000	346,00	11 072,00
7	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	16,000	641,00	10 256,00
8	K	985312121	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 2 mm	m2	8,000	399,00	3 192,00
9	K	985312124	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 5 mm	m2	16,000	723,00	11 568,00
10	K	985312191	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	72,000	127,00	9 144,00
11	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	72,000	436,00	31 392,00
28	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	72,000	160,00	11 520,00
D	998		Přesun hmot				2 040,00
54	K	x998018001	Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná vzdálenost do 300m a hloubky 8 m	t	2,000	1 020,00	2 040,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-Pe - ÚSEK 2 vícepráce č.3**

KSO:

Místo: Měcholupy-Petrovice

CC-CZ:

Datum: 26.10.2023

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

IČ:

00064581

DIČ:

Uchazeč:

SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

IČ:

27388581

DIČ:

CZ27388581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	61 933,00
Ostatní náklady	3 715,98
<b>Cena bez DPH</b>	<b>65 648,98</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 648,98	21,00%	13 786,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 79 435,27**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - vícepráce 2 úsek

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-Pe - ÚSEK 2 vícepráce č.3**

Místo: Měcholupy-Petrovice

Datum: 26.10.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant:

Uchazeč: SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>61 933,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	61 933,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 933,00

<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>3 715,98</b>
Zařízení staveniště	1 238,66
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	619,33
Provozní vlivy	1 857,99
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 65 648,98**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mě-Pe stavba 6

Objekt:

**Mě-Pe - ÚSEK 2 vícepráce č.3**

Místo: Měcholupy-Petrovice

Datum: 26.10.2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant:

Uchazeč: SW Mont s.r.o Bavorská 856/14, Praha 5, 155 41

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**61 933,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 61 933,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 933,00

1	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	5,000	420,00	2 100,00
2	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm	m2	5,000	546,00	2 730,00
3	K	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	10,000	254,00	2 540,00
4	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	5,000	181,00	905,00
5	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	5,000	208,00	1 040,00
6	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	10,000	149,00	1 490,00
7	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	10,000	641,00	6 410,00
8	K	985312124	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 5 mm	m2	10,000	723,00	7 230,00
9	K	985312191	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	10,000	127,00	1 270,00
10	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	40,000	436,00	17 440,00
10	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	40,000	160,00	6 400,00
11	K	x985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl nad 30 mm	m2	2,000	330,00	660,00
12	K	x985112123	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl nad 30 mm	m2	2,000	455,00	910,00
13	K	x985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	24,000	42,00	1 008,00
14	K	x985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl. do 30 mm	m2	2,000	2 300,00	4 600,00
15	K	x985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami do tl 30 mm	m2	2,000	2 600,00	5 200,00





## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace kolektoru Mě-Pe

Objekt:

**kolektor Mě-Pe úsek 3 vícepráce č.4**

Místo:

Zadavatel: kolektory Praha

Uchazeč: SW mont

Datum: 26.10.2023

Projektant:

Zpracovatel: Mährischl Libor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady ze soupisu prací **114 772,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **114 772,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 111 712,00

998 - Přesun hmot 3 060,00

### 2) Ostatní náklady **6 886,32**

Zařízení staveniště 2 295,44

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 1 147,72

Provozní vlivy 3 443,16

Jiné VRN 0,00

### **Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 121 658,32**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**kolektor Mě-Pe úsek 3, vícepráce č.4**

Místo: úsek 3 - vícepráce

Zadavatel: kolektory Praha

Uchazeč: SW mont

Datum: 26.10.2023

Projektant:

Zpracovatel: Mährischl Libor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### **Náklady soupisu celkem 114 772,00**

D HSV Práce a dodávky HSV **114 772,00**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 111 712,00

1	K	974041112	Vysekání cementové nebo betonové zálivky mezi panely průřezu do 40x50 mm	m	12,000	350,00	4 200,00
2	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm	m2	6,000	420,00	2 520,00
3	K	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	6,000	254,00	1 524,00
4	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	6,000	181,00	1 086,00
5	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	6,000	149,00	894,00
6	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	32,000	641,00	20 512,00
7	K	985312124	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 5 mm	m2	40,000	723,00	28 920,00
8	K	985312191	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	72,000	127,00	9 144,00
9	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	72,000	436,00	31 392,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	72,000	160,00	11 520,00
	D	998	Přesun hmot				3 060,00
11	K	x998018001	Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná vzdálenost do 300m a hloubky 8 m	t	3,000	1 020,00	3 060,00